令和元年８月５日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

９月例会開催について(ご案内)

大分県下の経済は緩やかな回復基調にあるといわれており、各種調査機関による経済指標はいずれ

も改善の動きを示しております。しかしながら、経営者の方々からは「景気回復の実感が持てない」

とする声も多く聞かれます。

標記例会では日本銀行大分支店の森毅支店長をお迎えして、「大分県経済の強みと課題」と題して

ご講演いただきます。会員各位には今後の経営判断のご参考にしていただければと存じます。

ついては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和元年９月６日（金）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  レンブラントホテル大分 ２階「二豊の間」

         (大分市田室町9-20 ℡.097-545-1040)

３．内 容   (1) 昼食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講演（13:00～14:00）

「大分県経済の強みと課題」

     日本銀行 大分支店長  森 毅 氏

４．８月３０日（金）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

                                      以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

９月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名